

Soupis prací č. 1091

Výměna defektoskopicky vadných výh. součástí na výh.č.88ab v žst. Praha hl.n.

Hl.n. výh.č.88ab - výměna defektoskopicky vadných výh. součástí: dělení kolejnic kyslíkem, výměna jazyku, zhotovení svaru termitem, výměna drobného kolejiva, podbíjení pražců, oprava rozdělení pražců, doplnění KL, nakládka, dopravy a přepravy.

| poř.č. | č. položky | popis položky | m.j. | Množství | Kč/m.j. | Kč celkem |
|---------------|------------|---|------|----------|----------|---------------------|
| | | | | | | 57 254,98 Kč |
| 1 | 5907050110 | Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65 | kus | 8,00 | 130,38 | 1 043,0 Kč |
| 2 | 5911149110 | Výměna jazyka vnějšího i vnitřního a opornice vnější i vnitřní výhybky křížovatkové s PHS a čelistovými | m | 25,00 | 398,00 | 9 950,0 Kč |
| 3 | 5908053190 | Výměna drobného kolejiva šroub výhybkový | kus | 8,00 | 62,59 | 500,7 Kč |
| 4 | 5908055010 | Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformovaného šroubu | kus | 10,00 | 220,00 | 2 200,0 Kč |
| 5 | 5908053250 | Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný | kus | 10,00 | 37,60 | 376,0 Kč |
| 6 | 5910130030 | Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice | pár | 1,00 | 496,00 | 496,0 Kč |
| 7 | 5910131030 | Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici | pár | 1,00 | 1 742,50 | 1 742,5 Kč |
| 8 | 5910025110 | Svařování kolejnic elektrickým obloukem svar jednotlivý tv. UIC60 | svar | 3,00 | 5 676,42 | 17 029,3 Kč |
| 9 | 5906110080 | Oprava rozdělení pražců výhybkových betonových délky do 3,5 m | kus | 2,00 | 807,00 | 1 614,0 Kč |
| 10 | 5909010410 | Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky do 3 m | kus | 8,00 | 702,00 | 5 616,0 Kč |
| 11 | 5909010420 | Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 3 do 4 m | kus | 8,00 | 972,00 | 7 776,0 Kč |
| 12 | 5905105020 | Doplnění KL kamenivem ojedinelé ručně ve výhybce | m3 | 0,50 | 803,00 | 401,5 Kč |
| 13 | 9902900200 | Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot | t | 1,50 | 795,97 | 1 194,0 Kč |
| 14 | 5911575110 | Nastavení hodnot čelistového závěru výhybky křížovatkové vůle mezi závěrnou hlavou háku a závěrnou | kus | 3,00 | 1 380,00 | 4 140,0 Kč |
| 15 | 9901000300 | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) meč | kus | 2,00 | 548,00 | 1 096,0 Kč |
| 16 | 9901000500 | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) meč | kus | 2,00 | 1 040,00 | 2 080,0 Kč |
| Celkem | | | | | | 57 254,98 Kč |
| CELKEM | | | | | | 57 254,98 Kč |

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3242301

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9eb7bccf-d727-4154-8f90-dfc22ec9557c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.12.2022 11:54:00



d4f263ce-1343-4414-930f-55482029eb69